事 務 連 絡

事 務 連 絡

沖高医管第  629 号

平成 20 年 3 月 31 日

各市町村老人医療主管課長 様

沖縄県後期高齢者医療広域連合

事務局長  榊  原  毅

（公印省略）

  後期高齢者医療標準システムにおける外字運用手順書の送付について(通知)

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、広域連合において、新たに発生した外字（残存外字）の対応方法をとりまとめた

「外字運用手順（市町村編）」を作成したので、各市町村へ送付いたします。今後、市町村

にて外字が発生した場合、運用手順によって対応願います。

○送付内容

外字運用手順（市町村編）

外字登録申請書